

# ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS

## PROTOKOLAS

2024 m. rugpjūčio 30 d. Nr. SS(18)- 8(10.3)

Ginkūnai

Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių sueiga įvyko 2024 m. rugpjūčio 28 d. 18 val.

Posėdžio pirmininkas – Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė.

Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė, Ginkūnų seniūnijos vyriausioji specialistė.

Sueigoje dalyvavo: Algimantas Lacis, Svajonių seniūnaitijos seniūnaitis; Nelda Šutaitė, Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė; Laima Beržinytė Gulbinienė, Centro seniūnaitijos seniūnaitė; Vilma Bielskienė, Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė; Reda Petkauskienė, Rasos seniūnaitijos seniūnaitė; Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė; Remigijus Mikočionis, asociacijos „Ginkūnų bendruomenė“ pirmininkas; gyventojas.

Dalyvauja 6 seniūnaičiai iš 7. Kворumas, reikalingas sprendimų priėmimui, yra. Nedalyvavo: Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis.

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl seniūnijos biudžeto asignavimų tikslinimo;
2. Dėl Ginkūnų skvero želdyno rekonstrukcijos projekto įgyvendinimo darbų;
3. Einamieji klausimai.

#### 1.SVARSTYTA. Seniūnijos biudžeto asignavimų tikslinimas.

Ginkūnų seniūnijos seniūnė, Vilija Kvasienė, informavo, kad seniūnija vykdė viešuosius pirkimus dėl Ginkūnų skvero tolimesnių takų ir apšvietimo įrengimo darbų. Ji teigė, kad pirkimas neįvyko, nes buvo pasiūlyta per didelė suma. Toliau buvo kreiptasi į Šiaulių rajono savivaldybės viešųjų pirkimų skyrių, kad vykdytų pirkimų procedūras. Kadangi pirkimo procesas per CVP IS užima labai daug laiko, Vilija Kvasienė siūlo, takų įrengimo darbus palikti ateinantiems metams, o šiais metais už gautas lėšas vykdyti skvero dalies, kur įrengti takai pabaigos darbus t. y.: įrengti apšvietimą, sumontuoti stacionarią laužavietę ir fontanelį, persodinti skroblus, įrengti gėlyną prie pergolės ir t.t. Tam pritarė ir seniūnaičiai. Seniūnaitė, teigė, kad geriausia pabaigti darbus skvero dalyje, kur įrengti takai iki galo, o tik tada pradėti kitos skvero dalies rekonstrukciją. Vyko balsavimas

BALSUOTA. 6- „už“, „prieš“ ir „susilaikiusių“ nėra.

NUTARTA. Pinigus skirtus Ginkūnų skvero tolimesniam takų įrengimui panaudoti skvero dalies, kur įrengti takai užbaigimui.

#### 2. SVARSTYTA. Ginkūnų skvero želdyno rekonstrukcijos projekto įgyvendinimo darbai.

Seniūnė, parodė galimus lauko žibintus, kurie apšviestų skvero takus. Buvo diskutuojama ar geriau reikalingi šviestuvai su judesio davikliu, ar tiesiog tie kurie pastoviai šviestų. Susirinkimo dalyvis rekomendavo, kad prieš perkant šviestuvus reiktų juos pamatyti gyvai, kad nustatyti kokybę ir išvaizdą. Seniūnė klausė, jei bus toliau įrenginama Ginkūnų skvero dalis su takais ir šiai teritorijai reikalingi pagal planą 17 šviestuvų, ar juos visus palikti šviečiančius ar tik 7, o kiti, kad įsijungtu tik nuo judesio. Seniūnaitės kalbėjo, jog patraukliausia, kad skveras būtų

apšvietas visą laiką pastoviai degančiais šviestuvais. Seniūnė teigė, kad reiktų įsigyti iš karto visam skverui lauko šviestuvus (41 vnt.), nes įrenginėjant po metų likusius takus ir apšvietimą tokių pačių gali nelikti prekyboje.

V.Kvasienė informavo, kad bus atliekamas viešasis pirkimas ir tolimesniam lauko sienelės užbaigimui. Bus montuojamos metalinės atramos ir medinės lentelės ant sumūrytos akmenų sienelės (daromas suoliukas) atsisėdimui.

NUTARTA. Įsigyti visam skverui reikalingą lauko šviestuvų kiekį.

### 3. SVARSTYTA. Einamieji klausimai.

Vilija Kvasienė informavo seniūnaičius, kad šiuo metu yra sudaryta komisija iš jos, Šiaulių rajono savivaldybės vicemero E.Kirkučio, Šiaulių rajono savivaldybės inžinierių, Švedės ir Centro seniūnaičių, bendruomenės atstovo ir V.Olberkio dėl tolimesnio vaikų žaidimo aikštelės apstatymo įrenginiais. Todėl, laikinai sustabdytas praėjusioje seniūnaičių sueigoje priimtas sprendimas įsigyti supynę ir laipynę.

Seniūnė parodė iš kokių pavyzdžių yra renkami suoliukai, kurie bus pastatyti Rasos g. (3vnt.), Žeimių g. (2 vnt. pakeisti senieji). Taip pat svarstoma galimybė suoliukus pastatyti ir Žeimių g. ties pėsčiųjų taku (pagal daugiabučių liniją). Nelda Šutaitė, Šapnagių seniūnaitijos seniūnaitė, teigė, kad pavyzdyje yra panašus variantas suoliukų, kaip neseniai pastatytų Švedės g., jie tvirti, betoniniu pagrindu, todėl jos manymu labiausiai tinkantys.

Kadangi daug diskusijų kilo viešoje erdvėje dėl 21 autobuso maršruto, seniūnė trumpai informavo visus seniūnaičius, kad kol nėra oficialaus ir konkretaus grafiko bei Šiaulių rajono savivaldybės administracijos bei „Busturo“ suderinimo ji neteiks informacijos socialinėje ir viešoje erdvėje kaip važiuos autobusai ir koku maršrutu nuo š. m. rugsėjo 2 d. Yra svarstoma galimybė, kad 21 autobusas važiuotų iki „Pakruojo žiedo“ stotelės (Pakruojo g.), o iš ten žmonės iki Ginkūnų „Maxima“ parduotuvės nuvežtų ar paimtų privežamieji mikroautobusai, kurie vyktų iš „Maximos“ aikštelės Žuvėdrų ir Kranto gatvėmis. Patvirtinus informaciją, ji bus nedelsiant patalpinta viešoje erdvėje.

Sueigos pirmininkė

Emilija Čeponė

Sueigos sekretorė

Raimonda Dominauskaitė